令和 3年 1月 8日

お取引先各位

株式会社 シティーライン

福岡県糟屋郡志免町別府北２－７－７

ＴＥＬ ０９２－６１２－００８８

ＦＡＸ ０９２－６１２－０２２０

本日１月８日配送、8日当日便配送について

 いつもお世話になっております。本日、昨日からの積雪・路面凍結による通行止め等の影響で一部エリ

アで配達見合わせ、及び配達遅延が発生しております。つきましては、午前9時時点での配送状況を下

記にて取りまとめましたのでご報告させていただきます。尚、本日における当日便貨物の貨物の集荷を中

止させて頂きたく、ご連絡させていただきます。

何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

拠点名
遅延地区
〇〇市、〇〇村等

配送不可の可能性大

北九州、日豊、下関北九州市 下関市、日豊地区、遠賀郡、中間市

福岡 福岡市、糟屋郡、古賀市、福津市、宗像市、糸島市 太宰府市、筑紫野市、春日市、那珂川市、大野城市

久留米 久留米市 朝倉市、うきは市、八女市、筑後市、大牟田市他同一方面

飯塚 飯塚市、嘉麻市、嘉穂郡 宮若市、鞍手郡、田川市、田川郡、直方市

熊本 人吉市、球磨郡、阿蘇市、阿蘇郡 なし

佐賀 佐賀市、鳥栖市、三養基郡 他佐賀県内市町村全て

長崎 なし なし

佐世保 平戸市、北松浦郡、松浦市、西海市 なし

大分 大分市、別府市 他大分県内市町村

宮崎 全域

鹿児島 全域